
Besluit tot wijziging van de Beleidsregels starters- en duurzaamheidsleningen

in Roosendaal

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

Gelet op artikel 10 van de Verordening Starterslening;

 

Besluit:

 

vast te stellen het navolgende besluit tot wijziging van de Beleidsregels starters- en duurzaamheidsle-

ningen in Roosendaal

 

Artikel I
Artikel 5.4 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 5.4 Kosten

Het opslagpercentage voor afsluitkosten van een duurzaamheidslening bedraagt 1,1%. Deze worden

verwerkt in de te betalen rente.

Daarnaast geldt voor de gemeente een beheersvergoeding van 0,5% voor de SVn.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Roosendaal d.d. 12 januari 2016,

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 10435

GEMEENTEBLAD 29 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2016 nr. 10435 29 januari 20161


